
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 53

14. až 20. 4. 2014

Rozdělte celou mřížku na oblasti, čísla uvnitř jedné oblasti musí být stejná a musí 
odpovídat počtu polí této oblasti.
Stejně velké oblasti se přitom nesmějí dotýkat ve vodorovném ani svislém směru, 
diagonálně se dotýkat mohou.
V mřížce se mohou vyskytovat plochy, kde není zadané žádné číslo.

1) Filomino
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Rozdělte celou mřížku na oblasti, čísla uvnitř jedné oblasti musí být stejná a musí 
odpovídat počtu polí této oblasti.
Stejně velké oblasti se přitom nesmějí dotýkat ve vodorovném ani svislém směru, 
diagonálně se dotýkat mohou.
V mřížce se mohou vyskytovat plochy, kde není zadané žádné číslo.
V celé mřížce navíc platí pravidlo, že nikde spolu nesousedí dvě oblasti s lichými 
počty políček a stejně tak nikde nesousedí dvě oblasti se sudými počty políček.

2) Sudoliché Filomino

710

97

8

7

2

6

5431


